
〇介護保険の相談、介護認定申請の代行 、入所のことなどお気軽にご相談ください。

一般社団法人 米内地域支援プラザ

やまぼうし桜台

〒020-0002 盛岡市桜台2丁目18-2

℡ 019-667-1977 Fax 019-667-1978

詳しくはお電話にて、お気軽にご連絡ください。担当 藤嶋

10月号

デイサービスの日常風景

敬老の日 「敬老会」

施設からのお知らせ

パートさん募集中！週に1回からOK！

ボランティア募集！ 夜間専門員募集！

〇ホームページは、毎月10日、20日、30日に更新しております。「やまぼうし桜台」で検索。

グループホームの日常風景

秋の大運動会を行いました。皆さんどの競技も真剣に取り組んで頂き、

利用者だけではなく、スタッフも楽しむことができました。

タンバリンを片手に

応援をがんばるRさん。

「頑張れ！頑張れ！」と

いつもより声を出していました。

スプーンでボールを運ぶ

競技。かなり難しいですね～

大きくお口を開けておやつを

ゲットです。(*^▽^*)

紙芝居です。懐かしい感じでですね～。なんのお話だったのかな？ 皆さんお話に夢中になっています。(*^^)v

足湯中です。

リラックス効果や

睡眠促進、

感染予防と

いい事だらけ

です。

利用者の方も敬老会の準備を手伝ってもらい、短い時間でしたが皆さん

楽しんで頂けたと思います。ほんとに皆さん笑顔が素敵ですね (^O^)

まるで我が家にいるような、安心の暮らしをお届けしたい、

そんな思いから生まれた「やまぼうし桜台」。

高齢者の皆様がともに支えあい、安心して暮らし続けること

ができるまちづくりに貢献できるよう、これからもスタッフ一

同、懸命に取り組んでまいります。

引続きご支援賜りますようよろしくお願い申し上げます。

今回の写真は壱番館入口テラスになります。


